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ŞİRKET PROFİLİ

Şirketlerimiz;
Toptan, perakende ve imalat olarak üç sektörde ticari faaliyetini sürdürmektedir.

Toptan ürün satışımız Zonguldak, Bartın, Bolu , Düzce, Kastamonu, Sinop, Karabük, Çankırı 
il, ilçe ve beldeleridir. 1000'in üzerinde alt bayiye aktif hizmet vererek faaliyet 
göstermekteyiz.
  
Perakende mağazalarımız Batı Karadeniz il ve ilçelerinde faaliyet göstermektedir.

 tescilli markamızdır. Bella Home

İmalat; mobilya ve kapı imalatı olarak devam etmektedir.  tescilli kapı SHC Door
markamızdır.

Şirketimiz 30 araç, 60 personel ile satış ve servis hizmeti vermektedir. Grubumuz uzun 
yıllar deneyimi ile verdiği mükemmel hizmetle sektörde lider kuruluş olarak kabul 
görmektedir. Firmamız da standart ürünler dışında kontrant siparişler için hastane, ofis, 
camii, mağaza gibi yoğun trafik taşıyan alanlar için dayanıklılığı yüksek pvc laminant parke 
ürünleri bulunmakta ve uygulaması yapılmaktadır.  ticari iş birliği yaptığı tüketici SHC Grup
ve kurumlara her zaman doğru ürünler sunmayı ve doğru hizmet vermeyi ilke edinmiştir.

VİZYON & MİSYON

Sürekli Gelişim
Sürekli gelişmenin bizi farklı kılacağını ve sürekli gelişimin değişime açık olmakla 
gerçekleşeceğini biliriz. Mükemmele ulaşma yolunda işlerimizi sürekli iyileştirmemiz
gerektiğine inanır ve bu doğrultuda çalışırız.

İnsana Saygı
Yaşamın temel unsuru olan insan, bizim için değerlidir. İnsana saygımız kendimize olan 
saygımızla başlar. İnsanı insan olduğu için sever, sayarız. Herkesin bir fikri, düşüncesi ve 
yaşam tarzı olduğunu bilir, saygı duyarız. Çeşitlilik bizim zenginliğimizdir.

Ahlaki Değerlere Bağlılık
Vicdanımızın sesi bizim için önemlidir. Çalışma yaşamımızda ve paydaşlarla olan
ilişkilerimizde adalet, hakkaniyet, hesap verebilirlik ve şeffaflık kaçınılmaz 
ölçütlerimizdendir. Etik kuralları gözeterek karar vermek iş yapma biçimimizin temelini 
oluşturur. Ulusal Global ve kurallara uymayı benimseriz.

Biz Bilinci
SHC Grup çalışanları olarak büyük bir ekip olduğumuzu biliriz. Kimseye ayrımcılık 
yapılmayacağına ve fırsat eşitliğine inanırız. Tüm paydaşlarımızla değer 
oluşturabileceğimizin farkında olarak çalışırız. İyi günde de kötü günde de birbirimize 
destek oluruz.

Kalite ve Çevre
Rekabet ortamında, müşteri isteklerinin yerine getirilmesi, aynı zamanda kaliteli, güvenilir 
olması ve servis hizmetlerinin karşılanması da SHC Grup olarak önem verilen bir 
standarttır. Yaygın servis ağı ile müşteri memnuniyetini en üst düzeyde sağlamak temel 
amaçlarımızdan biridir.

Çevreye uyumlu malzeme ve teknoloji kullanarak kirlenmenin önüne geçilmesi ve gelecek 
nesillere temiz ve yaşanır bir çevre bırakılması temel amaçlarımızdandır. Çalışanlarımızın 
sağlığı ve iş güvenliği ile riskleri ve iş kazalarını azaltmak, tüm çalışanlarımızın tüm kalite 
yönetim sistemlerine katılımını sağlamak ve verilecek eğitimlerle bilinçlendirmek 
firma politikamızdır.

Vizyonumuz
Yenilik ve teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek ürün kalitesinde çıtayı sürekli 
yükseltmek, bir dünya markası olma yolunda emin adımlarla ilerlemek ve bölgemizden 
başlayarak lider firma olma yolunda yapımızı korumak.

Misyonumuz
Müşterinin bugünkü beklentileri ve gereksinimlerini tam zamanında karşılayıp onlara 
gelecekte beklentilerini aşan ürün ve hizmetler sunmaktır. Sürekli gelişim felsefesini ilke 
edinerek, bu yolla daima hizmet ve ürünlerin kalitesini sürekli artırmaktır.

Ticari ve insani ilişkilerimizde karşılıklı güven, üstün iş ahlakı dürüst davranış ve iletişim 
ilkemizden vazgeçmemek.
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